



تاریخ
۵
بهمن
۱۴۰۱
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از پایان عملیات کاشت جو در سطح ۱۱۳۰۰ هکتار از اراضی زراعی این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، ناصر انصاری تصریح کرد:۵۹۰۰ هکتار از این اراضی به کشت جو آبی و ۵۴۰۰ هکتار آن به کشت جو دیم اختصاص یافته است که کشت این محصول در اواخر دی ماه به پایان رسید.او ابراز کرد: پیش بینی می‌شود ۲۵۰۰۰ هزار تن محصول در اردیبهشت و خرداد ماه آینده از این مزارع برداشت شود.ی

از دیگر برنامه‌های پایانی این جشنواره، رونمایی از کتاب اشعار اولین جشنواره ملی شعر طوبی که به کوشش دکتر غضنفر نژاد ریاست دادگستری نی ریز به چاپ رسیده بود، اعطای نشان نفیس طوبی به برگزیده این جشنواره و اهدای لوح یادبود و هدایایی به شرکت‌کنندگان توسط مسئولین بود.

استان پیرشهر

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس خبر داد؛

حضور ۱۷۰ شرکت در نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز و پتروشیمی

عسلویه



رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس گفت: حضور ۱۷۰ شرکت توانمند داخلی در چهاردهمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی پارس جنوبی (عسلویه) قطعی شد.
به گزارش ایسنا، ابوالحسن رزمی نیا گفت: در نمایشگاه یاد شده آخرین فناوری‌ها و دستاوردهای فنی و تخصصی شرکت‌های سازنده و دانش‌بنیان داخلی کشور و همچنین نمایندگان شرکت‌های خارجی و تامین‌کنندگان قطعات و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت، گاز و پتروشیمی در معرض دید بازدیدکنندگان قرار می‌گیرد.

وی بیان کرد: حضور ۱۷۰ شرکت بزرگ تولیدکننده و تامین‌کننده از سراسر کشور در محل دائمی نمایشگاه‌های پارس گامی ارزشمند در راستای تحقق شعار تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرینی است.

رزمی‌نیا ادامه داد: این شرکت‌ها با داخلی‌سازی بسیاری از نیازهای صنعت علاوه بر خنشی کردن تحریم‌ها مانع از خروج میلیاردها دلار ارز به خارج از کشور شدند که چنین دستاوردی در اوج تحریم‌های ظالمانه ستودنی است.
وی افزود: حضور ۱۷۰ شرکت در چهاردهمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی پارس جنوبی (عسلویه) فرصتی است تا فعالان صنایع بویژه منطقه نسبت به شناسایی و تامین نیازهای خود از تولیدکنندگان داخلی اقدام کنند.
به نقل از روابط عمومی وزارت علوم، رزمی‌نیا اظهار کرد: حضور پررنگ شرکت‌های دانش‌بنیان از دیگر ویژگی‌های برجسته این نمایشگاه است تا بار دیگر توانمندی متخصصان داخلی و نتایج ارزشمند حاصل از اعتماد به آنها به معرض نمایش درآید، این نمایشگاه و گردهمایی توسط یکی از شرکت‌های عضو پارک علم و فناوری خلیج فارس برگزار می‌شود.

مدیر کل تعاون استان بوشهر خبر داد؛ طرح‌های اشتغال زایی در بوشهر نظارت می‌شوند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: نظارت میدانی بر فعالیت‌ها و طرح‌های اشتغال‌زایی در این استان با جدیت دنبال می‌شود.

به گزارش ایانا، مصدق کشاورزی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مرکز تماس پایش اشتغال کشور، ضمن نظارت بر طرح‌های اشتغال در سه مرحله پیامکی، تلفنی و میدانی، صحت‌سنجی اشتغال ایجاد شده را انجام می‌دهد.

وی بیان کرد: در حال حاضر دیربخانه شورای عالی اشتغال مسئولیت نظارت بر طرح‌های اشتغال کشور را برعهده دارد و مرکز ملی پایش سیاست‌ها و برنامه‌های اشتغال نیز ذیل دیربخانه شورای‌عالی اشتغال است که وظیفه ایجاد هماهنگی میان سطوح مختلف نظارتی اعم از پیامکی، تلفنی و میدانی را دارد و متولی اصلی نظارت عملیاتی اجرای برنامه زیست‌بوم ملی اشتغال است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر افزود: نظارت در سه مرحله «صحت‌سنجی پیامکی»، «صحت‌سنجی تلفنی» و «نظارت میدانی» صورت می‌گیرد و مهمترین بخش نظارت اشتغال، مرحله نظارت میدانی است که در پنج سطح انجام می‌شود.

کشاورزی ادامه داد: صحت سنجی پیامکی اینطور است که پس از ثبت اشتغال متقاضی در سامانه رصد، در قالب پیامک به فرد اطلاع رسانی خواهد شد. فرد پس از دریافت پیامک با ورود به سامانه اشتغال به آدرس job.mcls.govir وضعیت شغلی مربوط به خود را مشاهده خواهد کرد. در صورت وجود مغایرت در اطلاعات فرد به صورت خود اظهاری، هرگونه مغایرت را در این سامانه ثبت خواهد کرد. اعتراض به کاربر دستگاه اجرایی و مدیر شهرستان ارسال خواهد شد. و پس از اصلاح به مرحله تماس اتمام خواهد شد.

وی درخصوص صحت سنجی تلفنی تصریح کرد: به تمام

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛ تخصیص ۱۱ هزار هکتار به کشت جو در فسا

افزود: بیش از ۶۰ درصد کاشت محصول جو به صورت کاملاً مکانیزه به وسیله ۸۵ دستگاه کارنده و ۱۲ دستگاه کمبینات، از اواخر مهرماه شروع شد و در اواخر دی ماه به پایان رسیده‌به گفته وی، مهم‌ترین ارقام کشت شده در شهرستان شامل نیمروز، ریحانه و نوروز است.این مقام مسئول اشاره به اینکه ۵۲۰۰ هکتار از جو دیم در قالب طرح جهش تولید در دیمزرها کشت گردیده است افزود: در این طرح از اراضی دیم موجود در روستاها برای کشت محصولات مهم و استراتژیک نظیر گندم، جو و دانه‌های روغنی در راستای کمک به تامین امنیت غذایی استفاده می‌شود.

طرح‌های ثبت شده در سامانه رصد اشتغال توسط اپراتور تلفنی تماس گرفته می‌شود و نسبت به صحت اطلاعات ثبت شده پرسش‌هایی مطرح می‌شود. در صورت ثبت اعتراض، عدم اجرای طرح و یا مغایرت پرونده به کاربر ثبت‌کننده دستگاه اجرایی مربوطه جهت بررسی ارسال خواهد شد. مرکز تماس شرکت پیمانکار موظف است کلیه طرح‌ها را دو بار در فاصله زمانی مشخص، به صورت تلفنی نظارت کند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر درخصوص نظارت میدانی هم عنوان کرد: پس از صحت سنجی تلفنی، فرایند صحت سنجی حضوری با حضور ناظر فنی در محل طرح توسط اپلیکیشن ساتار انجام می‌شود. کشاورزی ادامه داد: ثبت آمار اشتغال ایجاد شده توسط دستگاه‌ها در سامانه رصد از اهمیت بالایی برخوردار است چرا که معیار ارزیابی اشتغال ایجادی خواهد بود.

استان نهم‌مرزگان

بندر شهید رجایی

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی:

بیش از هزار و ۸۰۰ شغل در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی

ایجاد شد



مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی گفت: هزار و ۸۲۰ شغل طی ۱۰ ماهه سال جاری توسط واحد کار و خدمات اشتغال در این بندر ایجاد شده است.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، حسین عباس‌نژاد با اشاره به ایجاد هزار و ۸۲۰ شغل از ابتدای سال جاری تاکنون در بندر شهید رجایی افزود: تعهد اشتغال هدف گذاری شده سال جاری در این بندر هزار و ۶۴۵ نفر بوده که بیش از سهمیه تعیین شده اشتغال ایجاد شده است.

وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری نیز ۳۳۶ فقره دادخواست مربوط به اختلافات بین کارگر و کارفرما نیز در واحد کار و خدمات اشتغال بندر شهید رجایی مورد بررسی قرار گرفته است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با اشاره به پیگیری واحد کار و خدمات اشتغال برای عقد کتبی قرارداد کار بین کارگر و کارفرما در این بندر ابراز امیدواری کرد که با این پیگیری اختلافات بین کارگر و کارفرما در دروازه طلایی اقتصاد ایران به حداقل ممکن کاهش یابد.

به گفته عباس‌نژاده در حال حاضر روزانه جمع زیادی از کارگران با قرارداد شفاهی وارد این مجتمع می‌شوند که این امر رسیدگی به اختلافات احتمالی را ناممکن خواهد ساخت، وی افزود: شرایط صحت قراردادهای کار در مشروعیت و معین بودن موضوع قرارداد بوده که به منظور تامین ایمنی، بهداشت کار و پیگیری مطالبات کارگران تأکید بر کتبی بودن قرارداد کار است.
عباس‌نژاد با بیان اینکه کارفرمایان مستقر در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی از طریق سامانه کار و خدمات اشتغال، نیروی کار (https://sp.pmo.ir) مورد نیاز خود را درخواست می‌دهند، گفت: متقاضیان کار در این بندر می‌توانند با مراجعه به این سامانه نسبت به تخصص و درخواست کار مورد نیاز خود اقدام کنند.

تعمیر

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

قشم به قطب انرژی منطقه تبدیل می‌شود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با زیرساخت‌های آماده شده و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در جزیره، در آینده‌ای نزدیک و در حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی اتفاقات مثبتی در قشم به وقوع خواهد پیوست و جزیره به قطب انرژی منطقه و کشور تبدیل خواهد شد.

به گزارش مهر، افشار فتح‌اللهی در آیین افتتاحیه دومین نمایشگاه و همایش معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز و انرژی‌های تجدیدپذیر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در جزیره قشم اظهار کرد: قشم با مساحت ۱۵۰۰ کیلومتر مربع و برخوردار از ۱۷ میدان نفتی و گازی یکی از نقاط جذاب برای جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی است.

وی ادامه داد: جایگاه جزیره قشم، جهت احداث و راه‌اندازی واحدهای پالایشگاهی و پتروشیمی، ذخیره‌سازی، نیروگاهی

صفحه
۳
شماره
۳۵۶۲
سال
بیست‌وهشتم

و سوخت‌رسانی به کشتی‌ها ضرورتی اجتناب‌ناپذیر در کشور است و با مذاکرات موفق صورت گرفته میان سازمان منطقه آزاد و وزارتخانه‌های نفت و نیرو تصمیمات بزرگی برای این حوزه اتخاذ و اجرایی شده است.

به گفته فتح الهی، آغاز به کار فاز نخست پایانه صادراتی نفتی شرکت سرمایه‌گذاری نفت قشم با سرمایه‌گذاری ارزی ۱۵۰ میلیون یورویی و ظرفیت ذخیره بیش از سه میلیون بشکه، و تکمیل فاز دو تا ظرفیت شش و نیم میلیون بشکه با اعتبار ارزی ۱۱۴ میلیون یورویی یکی از پروژه‌های شاخص جزیره قشم در حوزه نفت است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: تولید و صادرات محصولات پالایشگاهی با ظرفیت تولید ۳۵ هزار بشکه در روز به عنوان یکی از بزرگترین پالایشگاه‌های تولید قیر کشور و شروع فاز دو تا ظرفیت ۷۰هزار بشکه با اعتبار ۱۰۰ میلیون یورویی از پروژه‌های شاخص پالایشگاهی جزیره است.

به گفته وی، قشم در حوزه نیروگاهی نیز پروژه‌های بزرگی دارد که از جمله می‌توان به تولید و تحویل ۳۴۰ مگاوات برق به شبکه سراسری توسط شرکت انرژی گستر با سرمایه‌گذاری ۳۸۶ میلیون یورویی و در فاز دو تولید آب شیرین تا ظرفیت ۱۰۰ هراز مترمکعب در روز با اعتبار ۸۴ میلیون یورو اشاره کرد.

وی پروژه تکمیل نیروگاه ۳۲۰ مگاواتی قشم مولد و سنکرون به شبکه اصلی برق در سال جاری با سرمایه‌گذاری ۲۸۵ دلاری را از دیگر پروژه‌های شاخص نیروگاهی قشم برشمرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به عملیات تکمیل خط انتقال گاز ۳۰ اینچی، افزود: این پروژه که از خط هفت سراسری به طول ۵۲ کیلومتر با میزان خوراک گاز تخصیص یافته ۲۵ میلیون مترمکعب تعریف شده تا تابستان ۱۴۰۲ به بهره‌برداری می‌رسد.

فتح الهی با بیان مزیت‌های قشم در برخورداری از اسکله‌های نفتی مناسب، اضافه کرد: تکمیل فاز دو اسکله نفتی حرا قشم با ظرفیت ۷۰ هزار تن و سرمایه‌گذاری ۵۳ میلیون یورو نیز در حال انجام است.

استان خوزستان

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز بیان کرد؛

بنزین توزیعی در خوزستان از استاندارد لازم برخوردار است



مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز به شهروندان خوزستانی اطمینان داد که بنزین توزیعی در سطح استان که از پالایشگاه‌های آبادان و اراک است از بالاترین استانداردها در سطح کشور و حوزه خلیج فارس برخوردار است.

به گزارش ایرنا، عبدالکریم محمدی در پاسخ به برخی اظهارنظرها درخصوص آلوده بودن و غیراستاندارد بودن بنزین توزیعی در سطح خوزستان و کلاتشهر اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: افراد یا دستگاه‌هایی که مستندات دال بر غیراستاندارد بودن بنزین توزیعی در خوزستان دارند آن را به واحد کنترل کیفیت شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز ارائه کنند در غیر این صورت به دلیل تشویش اذهان عمومی و ایجاد بدبینی مردم و سلب اعتماد باید پاسخگوی اظهارات خود باشند.

اشاره صریح مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز به اظهارات اخیر مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان است که در یک گفت‌وگوی رسانه‌ای اعلام کرده بود کمتر از یک درصد بنزین توزیعی در خوزستان استاندارد است.

محمدی در یک ضرب‌الاجل ۲۴ ساعته فرصت داد مدارک و مستندات خود را مبنی بر غیراستاندارد بودن بنزین توزیعی ارائه کند ضمن آنکه باید مشخص کند با کدام معیار و سنشس، میزان یک درصد استاندارد سوخت (بنزین) را تعیین کرده است.

وی با بیان اینکه باید مدعیان بنزین غیراستاندارد مشخص کنند آزمایشگاه و آنالیز سوخت توزیعی در خوزستان و اهواز توسط کدام مرجع تخصصی اعلام شده است یادآور شد: بنزین توزیعی در استان به طور همزمان در پنج استان همجوار مورد استفاده قرار گرفته و تاکنون دلایل و مستندات دال بر غیراستاندارد بودن بنزین در این استان‌ها ارائه نشده است.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز ادامه داد: توزیع سوخت استاندارد از وظایف این شرکت است و حفظ سلامتی مردم خط قرمز ما و حاکمیت است.

محمدی چندین بار در نشست رسانه‌ای ضمن رد موضوع غیراستاندارد بودن بنزین توزیعی در خوزستان و کلاتشهر



اهواز گفته بود البته کیفیت بنزین یورو چهار و پنج بهتر از بنزین معمولی است ولی با این حال بنزین معمولی هم استاندارد لازم و قابل قبول را دارد.

آبادان

رئیس بنیاد مستضعفان خیر داد؛

راه‌اندازی بیمارستان جدید

علوی آبادان

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با اشاره به راه‌اندازی تمامی بخش‌های تخصصی و فوق تخصصی در بیمارستان علوی آبادان، از تلاش برای تکمیل و تجهیز این بیمارستان از سوی وزارت بهداشت خبر داد.

سید پرویز فتح در حاشیه بازدید از بیمارستان جدید علوی آبادان در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: این بیمارستان از نظر هزینه ساختمانی به صورت صدرصد توسط بنیاد مستضعفان احداث شده و تکمیل آن نیز بر عهده وزارت بهداشت است بنابراین طبیعی است که تجهیز کامل آن کمی زمان ببرد.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه بیمارستان علوی آبادان ۲۴۲ تخت‌خوابی است، افزود: این بیمارستان یکی از مدرن‌ترین و بهترین بیمارستان‌های تازه تأسیس کشور است که به قیمت امروز، بنیاد مستضعفان برای ساخت آن ۸۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده و با تجهیزاتی که وزارت بهداشت به آن وارد می‌کند این عدد بسیار بالاتر خواهد رفت.
فتح ادامه داد: تمام بخش‌های تخصصی و فوق تخصصی در بیمارستان علوی فعال می‌شوند و شرایط و تسهیلاتی نیز باید برای تثبیت کادر در آن ایجاد شود.

وی با تأکید بر اینکه از نظر سازه‌ای تمام استانداردهای مربوط به زلزله، آتش‌نشانی و ایمنی و مباحث عفونی بخش‌ها در بیمارستان علوی آبادان رعایت شده است، گفت: این بیمارستان در تراز بین‌المللی و روز دنیا ساخته شده و بنیاد در ساخت آن در همه مراحل، با وزارت بهداشت هماهنگ بوده است.

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: در بازدید امروز نکاتی مطرح شد و کارهای مورد نیاز مطرح شده را انجام خواهیم داد زیرا متعقدیم مردم آبادان شایسته دریافت چنین خدمات بالایی هستند. سعی می‌کنیم کاری انجام بدهیم که رضایت مردم را در پی داشته باشد و با تجربه آبادان در حوزه پزشکی، این بیمارستان رونق بیشتری خواهد گرفت.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی

کهگیلویه و بویراحمد:

طرح توسعه باغات در ۳۲۰ هکتار از اراضی شیب‌دار کهگیلویه

و بویراحمد در حال اجراست



معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح توسعه باغات در ۳۲۰ هکتار از اراضی شیب‌دار استان به صورت کاملاً فنی در حال اجراست.

داریوش حصار در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: توسعه باغات در اراضی شیب‌دار یکی از برنامه‌های اصلی این وزارتخانه در دولت سیزدهم است که استان اسمال توانسته رتبه سوم کشور را در توسعه باغات در اراضی شیب‌دار کسب کند.

وی افزود: چند سالی بود که این طرح به خوبی در استان اجرا نمی‌شد اما اکنون جهش چشمگیری در اجرای طرح یاد شده در استان پدید آمده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: توسعه باغات در اراضی شیب‌دار شامل بادام، انجیر و انگور حوزه بویراحمد، مارگو، کاکان و موگر در حال اجراست.

حصار عنوان کرد: طرح توسعه باغات در اراضی شیب‌دار برای اولین بار در استان به صورت سامانه‌های آبگیر اجرا شده است و در گذشته به صورت گودبرداری در اراضی دیم اجرا می‌شد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: هدف تبدیل اراضی شیب‌دار دیم در مناطق مستعد است که سبب بهره‌وری زمین و جلوگیری از فرسایش خاک است.

حصار افزود: این طرح همچون طرح‌های آبخیزداری عمل می‌کند از این جهت که باعث کاهش رسوبات در پشت سدها می‌شود زیرا فرسایش کمتر است و در نتیجه رسوب کمتر است.